



## DEN NORSKE KIRKE

Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighet

### PROTOKOLL MENIGHETENS ÅRSMØTE 10.4.2016

Sted: Vestre Aker menighetshus

Tid: Søndag 10.4.2016, kl. 12.30- 14.30

#### Medlemmer av Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighet

Tilstede 50 ved møtets start.

Møteleder var nestleder i MR Hanne Johnsen

#### MM 01/2016 Godkjenning av innkalling og saksliste og valg av referent og personer til signering av protokoll.

**Vedtak:** Innkalling og saksliste ble godkjent.

Ingeborg Hjertaker ble valgt til referent.

Unni Eriksen og Karl Erik Sandvold ble foreslått og valgt til signering av protokollen.

#### MM 02/2016 Kort gjennomgang av årsmelding for 2015

Årsmelding for Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighet 2015 var gjort tilgjengelig på menighetens nettside: <https://kirken.no/bmv>

Papirkopier var lagt ut i Bakkehaugen og Vestre Aker kirker fra 27.3.

Det forelå kun foreløpig regnskapstall til møtet. Det ble opplyst på møtet at regnskap vil bli offentliggjort når tallene er endelige og regnskapet revidert.

Menighetsrådet ble oppfordret til å arbeide for at den sammenslåtte menigheten bedre skal fungere som en enhet.

**Vedtak:** Årsmøtet tar årsmelding for Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker menighet 2015 til etterretning.

#### MM 03/2016 Navnet på menigheten

**Kort innledning ved Einar Hjorth Høivik.**

Det forelå ingen sakspapirer til denne saken utenom info til saksinnkalling.

«Den nye menigheten har et langt navn. Menighetsrådet ønsker i utgangspunktet å høre med menighetsmøtet om det vil være tjenlig å prøve å finne fram til et nytt og enklere navn.

Er det ønske om og behov for å starte en slik prosess?

Menighetsmøtet skal ikke gjøre noe vedtak i saken, men vi vil gjerne ha frem synspunkt fra menighetsmedlemmene.»

Det ble i løpet av menighetsmøte også nevnt at saken er tatt opp i menighetsrådet etter at dette ble nevnt under bispevisitasen.

Menighetsmøtet brukte størsteparten av tiden på årsmøtet til denne saken og møtedeltakerne viste et stort engasjement og mange hadde ordet flere ganger. Både møtedeltakerne og menighetsrådets medlemmer var aktive og kom med konkrete navneforslag og begrunnet disse.

Møtet ble ved avrunding av saken også orientert om prosess for evt navnebytte og at det er bispedømmerådet som faktisk avgjør dette. Hverken menighetsrådet eller menighetsmøtet har det endelige ord i denne saken.

Menighetsrådet hadde ikke forberedt noe forslag til vedtak. Følgende tekst ble tatt til avstemning og vedtatt med 29 mot 6 stemmer:

**Vedtak:** Menighetsmøtet ber menighetsrådet jobbe videre med de innspill som framkom på møtet og komme tilbake til saken på et nytt menighetsmøte innen utgangen av året.

#### MM 04/2016 Aktiviteter i 2016

Forslag til aktiviteter kan sendes til menighetsrådet på e-postadressen [post.BMV.oslo@kirken.no](mailto:post.BMV.oslo@kirken.no)

Menighetsmøte ble utfordret til å ta kontakt i forhold til å komme med ideer og engasjere seg i de ulike aktivitetene i menigheten. Det kom flere innspill til (og fra) de som arrangerer Temakveldene og Tro og tanke kveldene. Det ble også i oppfordret til deltakelse i informasjonsutvalg, økonomiutvalg og misjonsutvalg som trenger flere deltakere.



Unni Eriksen



Karl Erik Sandvold

Referent Ingeborg Hjertaker 10.04.2016